

種目別競技結果

競技No.	38	男子	4×100m	メドレーリレー	決勝				
WJ記録	3:33.19	GERASIMENKO	Vladislav,	MINAKOV	RUS				(2019)
日本記録	3:29.91	入江 陵介、武良 竜也、水沼 尚輝、中村 克	JAPAN						(2021)
日高校記録	3:35.00	小島 夢貴、大橋 信、沼田 頼人、黒田 一瑳	日本						(2025)
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県						(2016)
大会記録	3:57.57	花澤 柊太・野田 怜穂・根本聡太郎・辻森 魁人	須磨学園高校						(2023)
エントリー制限	59:59.99								
順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	団体 得点	
1	1/4	兵 庫・須磨学園	高校				4:02.52	16/16	
		北嶋 尚人	高3	(0.59)	29.64	1:01.67	1:01.67		
		寺坂 直晃	高1	(+0.52)	31.31	1:05.91	2:07.58		
		吉川 幸輝	高2	(+0.55)	27.34	59.53	3:07.11		
		草野 克仁	高2	(+0.60)	26.40	55.41	4:02.52		
2	1/5	兵 庫・神戸高専	高校				4:17.58	14/14	
		桑田 二葉	高3	(0.63)	31.83	1:05.52	1:05.52		
		森岡 丈尋	高3	(+0.12)	31.04	1:06.28	2:11.80		
		菱田 正己	高3	(+0.28)	29.13	1:05.09	3:16.89		
		馬場 雄基	高3	(+0.24)	29.35	1:00.69	4:17.58		
3	1/7	兵 庫・夢野台	高校				4:21.80	12/12	
		桑原 諒	高1	(0.68)	32.25	1:07.37	1:07.37		
		藤井 一輝	高2	(+0.37)	33.59	1:12.94	2:20.31		
		原口 煌生	高2	(+0.36)	28.09	1:01.72	3:22.03		
		山田 蒼空	高1	(+0.52)	28.48	59.77	4:21.80		
4	1/3	兵 庫・彩星工科	高校				4:22.20	10/10	
		沖村 亮祐	高2	(0.69)	33.60	1:07.96	1:07.96		
		中井 俊佑	高1	(+0.78)	34.18	1:15.93	2:23.89		
		古川 将	高2	(+0.52)	28.46	1:02.06	3:25.95		
		阿久根悠貴	高3	(+0.41)	27.41	56.25	4:22.20		
5	1/2	兵 庫・須磨翔風	高校				4:22.33	8/8	
		進木 綾斗	高1	(0.51)	32.57	1:07.87	1:07.87		
		小山 悠斗	高2	(+0.35)	32.01	1:10.34	2:18.21		
		西口友一朗	高2	(+0.35)	29.18	1:02.76	3:20.97		
		高沢 琉生	高2	(+0.44)	28.50	1:01.36	4:22.33		
6	1/6	兵 庫・科学技術	高校				4:23.13	6/6	
		福井承太郎	高3	(0.55)	30.86	1:05.41	1:05.41		
		阿部 伊吹	高2	(+0.75)	35.14	1:13.89	2:19.30		
		井上 亮太	高1	(+0.57)	30.84	1:06.71	3:26.01		
		錦織 郁斗	高1	(+0.64)	27.24	57.12	4:23.13		
7	1/1	兵 庫・長田	高校				4:23.97	4/4	
		上田 涼介	高1	(0.65)	32.66	1:10.05	1:10.05		
		皆越 翔	高2	(+0.29)	33.84	1:13.18	2:23.23		
		大橋 和馬	高2	(+0.55)	29.19	1:03.86	3:27.09		
		安田 雄飛	高2	(+0.49)	27.28	56.88	4:23.97		
8	1/8	兵 庫・兵庫工業	高校				4:39.09	2/2	
		菱川 和輝	高1	(0.50)	32.83	1:07.81	1:07.81		
		川上 進夢	高1	(+0.35)	38.73	1:25.67	2:33.48		
		宮前 世来	高2	(+0.44)	29.55	1:03.48	3:36.96		
		小川 瑞貴	高2	(+0.30)	28.70	1:02.13	4:39.09		